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FRISDRANKEN

Pepsi Cola € 2,30
Pepsi Max € 2,30
Orangina € 2,60
Sourcy Blauw € 2,30
Sourcy Rood € 2,30
Sisi € 2,30
7-up € 2,30
Rivella € 2,60
Tonic Royal Club € 2,60
Rusell & Co Botanical Tonic € 3,50
Ice Tea € 2,60
Ice Tea Green € 2,60
Bitter Lemon Royal Club € 2,60
Cassis Royal Club € 2,60
Appelsap Royal Club € 2,60
Jus dorange Royal Club € 2,60
Fristi € 2,60
Chocomel € 2,60
Fles Sourcy Blauw 0,751 € 5,75
Fles Sourcy Rood 0,751 € 5,75
WARME DRANKEN

Espresso € 2,35
Koffie € 2,35
Décafé € 2,50
Cappuccino € 3,00
Latté Macchiato € 3,25
Thee € 2,75
Spanish coffee  (Licor 43) € 7,75
Irish coffee (Whiskey) € 7,75
French coffee ~ (Grand Marnier) € 7,75
Italian coffee (Amaretto) € 7,75
BIEREN

Vermeersen Zeeuwse Pils € 2,75
Vermeersen Kriek € 3,75
Vermeersen Dubbel € 4,25
Vermeersen Zeeuwse Witte € 3,75
Vermeersen Triple € 4,25
Vermeersen Grof Geschut € 4,25
Vermeersen Lazarus € 4,25



APERITIEVEN

Crodino (alcoholvrij, op basis van kruiden en zuidvruchtenextracten) € 2,75
Aperitief Maison € 475
Porto Calem (Fine Ruby / Fine Tawny / Fine White) € 4,00
Martini Bianco of Rosso € 4,00
Campari Orange € 525
Sherry medium/dry € 4,00
Gancia € 4,00
Ricard € 525
Kirr vino Bianco € 475
Cynar € 4,00
Hugo € 4,50
ALCOHOLISCHE DRANKEN

VODKA

Svedka Vodka € 5,50
GIN

Hayman’s London Dry Gin € 5,50
Hendricks Gin € 6,50
RUM

El Dorado Rum 3 years € 5,50
El Dorado Rum 12 years € 6,50
LIKEUR

Limoncello di Fiorito € 5,50
Opal Bianca Sambuca € 5,50
Disaronno Amaretto € 5,50
Tia Maria € 5,50
Licor Cuarenta y Tres (Likeur 43) € 5,50
Grand Marnier € 5,50
Baileys € 5,50
WHISKEY

Ben Riach 10 years Single Malt Speyside € 6,95
West Cork Irish Whiskey 10 Years Single Malt 0,70 Itr. € 5,50
Buffalo Trace Bourbon Whiskey € 5,50
COGNAC

Cognac Gibion VSOP € 6,50
CALVADOS

Calvados Chateau de Bruil VSOP € 6,50
GRAPPA

Grappa Villa Isa Nebbiolo Barolo € 5,50

Grappa Marolo di Barolo 20 years € 12,50



TAPAS

Anjovis € 4,00
Olijven € 4,00
Spaanse kaas € 4,00
Serrano ham € 8,50
SOEPEN

Minestrone € 5,95
Italiaanse groentesoep

Crema di Pomodoro € 5,95
Tomatenroomsoep

Zuppa di Pesce € 8,95
Meéditerrane vissoep

Champignonsoep € 5,95
SALADES

Insalata Mista € 895
Gemengde salade met vinaigrette en balsamico

Insalata Con Lardo €12,50
Gemengde salade met gebakken pancetta, vinaigrette en balsamico

Insalata Caprese €12,50
Salade met tomaten, mozzarella, basillicum, olijfolie en balsamico

Insalata Méditerranée € 16,95
Gemengde salade met gebakken scampi’s, gerookte zalm,

rucola, olijven & vinaigrette

Insalata Nicoise €12,50

Gemengde salade met tonijn, ansjovis, ui, boontjes, olijven & vinaigrette



KOUDE VOORGERECHTEN

Prosciutto Mista
Parmaham, Serranoham en Iberico ham

Carpaccio

Fijngesneden rundsfilet met balsamico, parmezaan en olijfolie

Carpaccio Tartufo

Fijngesneden rundsfilet met verse truffel, parmezaan en truffelolie

Hollandse garnalencocktail

Antipasto Misto
Parmaham, Mortadella, tomaat & mozzarella

Tapas mix koud
Serranoham, kaas, olijven, chorizo & anjovis

Vitello Tonato
Fijngesneden kalfsvlees met tonijnsaus

WARME VOORGERECHTEN

17,95

14,95

21,95

16,95

16,95

15,95

16,95

Crochette di Fromaggio
Kaaskroketten

Crochette di Gamberetti
Garnaalkroketten

Toast ai Funghi
Toast met gebakken champignons, look & fijne kruiden

Calamari Fritti
Gefrituurde inktvisringen met aioli

Coquille Gratiné
4 Sint-Jacobsvruchten gegratineerd

Scampi allaglio
Scampi’s met look (vijf stuks)

Gamberoni con aglio, olio, e peperoncino
Gamba s met look, tomaat, pepers pikant (vier stuks)

8,95

11,95

10,50

14,50

16,95

15,95

16,95



PIZZAS

Pizza Bambino
Pizza Margherita (V)
Pizza Napoli
Pizza Salami
Pizza Pepperoni
Pizza Prosciutto
Pizza Hawai
Pizza Verona
Pizza Bolognese
Pizza Rustica
Pizza Bavaria

Pizza Calzone

Pizza Calzone Neptunes

Pizza Quatro Stagione
Pizza Sardegna

Pizza Frutti di mare

Pizza Quatro Fromaggi (V)

Pizza Vegetariana (V)
Pizza Scampi

Pizza Méditerranée
Pizza Oceano

Pizza Carpaccio
Pizza Tonno

Pizza Capricciosa
Pizza du Chef

Pizza Pata Negra
Pizza Parmaham

Pizza Mortadella

4 kleine pizzas, 2 margherita,1 salami, 1 ham
Tomatensaus, mozzarella

Ansjovis, kappertjes

Salami

Pikante Italiaanse salami

Ham

Ham, ananas

Ham, salami met champignons

Bolognese, ei en parmezaanse kaas

Ham, ei, salami

Ham, champignons, spinazie, tonijn, ei, look
Dicht geklapte pizza met ham, champignons

Dicht geklapte pizza met scampi’s, ui, champignons
Paprika, champignons, artisjok, ham, salami, ui
Paprika, champignons, artisjok, salami, oliff, pepers, ui
Zeevruchten, mosselen, scampi’s, look

Mozzarella, gorgonzola, tallegio, provolone
Verschillende groenten, look

Scampis, ui, look, peterselie

Scampi’s, mossels, champignons, ui, olijven, look
Gerookte zalm, ui, ,gorgonzola, scampis,look
Fijngesneden rundfilet, balsamico, olijfolie, parmezaan
Tonijn, ui, kappertjes

Champignons, ham, ei

Paprika, asperges, ei, spinazie, scampi’s, look

Ibericoham, verse tomaat, olijfolie, balsamico, rucola

Buffel mozzarella, tomaat, parmaham, basilicum, olijfolie

Buffel mozzarella, mortadella en pesto

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
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8,50

8,50
12,00

9,00
11,50

9,00
10,00
11,00
10,00
10,50
12,95
11,50
16,50
12,50
12,50
16,50
15,50
12,00
15,95
16,50
16,95
16,50
11,50
10,50
15,50
18,95
16,95
15,95

V = Vegetarisch



PASTA’S

Spaghetti Bolognese €11,50
Spaghetti met tomatensaus ¢ gehakt

Spaghetti Carbonara € 13,50

Spaghetti met pancetta & ei, parmezaanse kaas

Spaghetti Frutti di Mare €16,50

Spaghetti met zeevruchten, mosselen en scampi’s in een tomatensaus met look en basilicum

Spaghetti Méditerranée € 18,95
Spaghetti met gambas, garnalen, mosselen in een tomatenroomsaus

Tagliatelle Vegetali (V) €12,95
Tagliatelle met aubergine, paprika, courgette & champignons in een tomatenroomsaus

Tagliatelle Coquilles €17,95

Tagliatelle met Sint-Jacobsvruchten in een pestoroomsaus

Tagliatelle agli Scampi €16,50

Tagliatelle met scampi’s, look in een tomatenroomsaus

Tagliatelle ai Gamberoni €17,95

Tagliatelle met gambas, look in pikante tomatensaus

Penne Quatro Fromaggi (V) € 15,50

Penne met vier soorten kaas in een roomsaus

Penne con Mortadella € 13,95

Penne met Mortadella in een kaasroomsaus

Penne al Salmone e Funghi € 12,95

Penne met gerookte zalm, champignons in een tomatenroomsaus

Penne Mista al Forno €12,95

Penne ham, champignons en bolognese in een tomatenroomsaus gegratineerd

Lasagne al Forno €11,95

Lasagne op Italiaanse wijze met gehakt uit de oven

V = Vegetarisch



VLEESGERECHTEN

Scaloppina Milanese
Gepaneerd kalfslapje

Scaloppina Cordon bleu
Kalfslapje, gevuld met mozzarella, Mortadella en roomsaus

Saltimbocca alla Romana
Kalfssvlees met parmaham, salie, rozemarijn en wittewijn saus

Cotolette dagnello alla provenzale

Gegrilde lamskoteletjes met provencaalse kruiden

Rognoni alla Dijonese
Kalfsniertjes met mosterd in een champignonroomsaus

Rognoni Trifolati
Kalfsniertjes met tomaat, champignon, look en wijnsaus

Misto di Carne Méditerranée

Gegrilde vleesschotel op wijze van de chef met 1 saus* naar keuze

Steak

Biefstuk met 1 saus* naar keuze

Filet

Ossehaas met 1 saus* naar keuze

Chateaubriand du Chef (2 personen)

2 sauzen* naar keuze

*Sauzen

Pepersaus

Champignonsaus

Gorgonzolasaus

Pizzaiolasaus (tomaat, appelkappertjes, look en oregano)
Mama Mia (tomaat, look en chilipeper)

Stroganoffsaus

€19,50

€21,50

€ 23,50

€ 24,90

€21,90

€21,90

€ 28,50

€ 22,90

€ 26,90

€ 55,95



VISGERECHTEN

Gamberoni allaglio

Gamba’s met look

Gamberoni alla Griglia
Gegrilde gamba’s

Gamberoni Picante

Gamba s met look, tomaat, balsamico en pikante pepers (licht pikant)

Scampi allaglio

Scampi’s met look

Scampi con Salmone
Scampi’s met gerookte zalm in een tomatenroomsaus

Scampi alla fiama

Geflambeerde scampi’s met fijne curryroomsaus (licht pikant)

Pesce Spada alle Siciliano

Zwaardvis op Siciliaanse wijze

Filletto di sogliola alla Martinino

Tongfilet met grijze garnalen in een wittewijnsaus

Vispannetje van het huis

Vispannetje (scampi, zalm, coquille, zwaardvis, tongrol) gegratineerd in de oven

€ 24,50

€ 24,50

€ 24,90

€22,50

€22,50

€22,50

€ 25,50

€ 24,50

€ 26,50



VOOR DE KLEINT]JES

Pizza Bambino

Vier kleine pizza’s (2 margherita, 1 salami, 1 ham)
Kinderspaghetti Bolognese

Kaaskroketje

(met frietjes en appelmoes)

Frikandel

(met frietjes en appelmoes)

Kipnuggets

(met frietjes en appelmoes)
Kinderportie frietjes met mayonaise en appelmoes

Kinderijsje

€ 8,50

€ 6,50

€5,00

€ 5,00

€6,00

€ 3,50

€3,75



DESSERT

Coupe Brésilienne €725

Vanille-ijs,mokka, caramelsaus & nootjes

Dame Blanche €725

Vanille-ijs met warme Callebautchocolade

Banana Royal € 7,50

Vanille-ijs met banaan en warme Callebautchocolade

Coupe pistache €7,50

Pistaceijs met stukjes pistachenootjes

Citroensorbet € 6,50
Huisgemaakte tiramisu € 7,95
Zabalione € 7,50

Sabayon van het huis

Moelleux au Chocolat € 8,50
Chocoladecake met vanilleijs

Kinderijsje €3,75
KOFFIESPECIALITEITEN

Spanish Coffee (Licor 43) € 7,50
Irish Coffee (Whiskey) €7,50
French Coffee (Grand Marnier) € 7,50

Italian Coffee (Amaretto) € 7,50





